
MARTES 10 DE MARZO DE 2015Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 58

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

10 RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2015, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se aprueba y publica la rela-
ción provisional de adjudicación de plazas del concurso de traslados voluntarios
a plazas de personal estatutario de la categoría de Matrona del Servicio de Salud
de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en la base 7.1 de la Resolución de 30 de diciembre
de 2014, de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud,
por la que se convoca concurso de traslados voluntario a plazas de personal estatutario de
la categoría de Matrona del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de enero de 2015), esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Aprobar la relación provisional de adjudicación de plazas en la categoría de Matrona
del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid, derivadas de la participación en el pre-
sente concurso de traslados, y que se hace pública en el Anexo a esta Resolución.

Segundo

Según lo dispuesto en la base 7.2 de la convocatoria y de conformidad con lo estableci-
do en los artículos 18.2 y 18.3 del Real Decreto-Ley 1/1999, de 8 de enero, se abre un plazo
de quince días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación, para formular recla-
maciones contra esta Resolución provisional. Estas reclamaciones se entenderán rechazadas
de no aparecer admitidas en la Resolución definitiva, que se aprobará por la autoridad convo-
cante y se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, así como a efec-
tos informativos en la página web de la Comunidad de Madrid (www.madrid.org/sanidad), no
habiendo lugar a comunicación individualizada de las reclamaciones presentadas.

Tercero

En el mismo plazo de quince días hábiles a partir del día siguiente a esta publicación,
y de acuerdo con lo dispuesto en la base 3.6, los concursantes podrán desistir de su partici-
pación en el concurso, si bien aquellos que concursen en situación de reingreso provisional
y desistan serán declarados de oficio en situación de excedencia voluntaria.

El desistimiento de un concursante que hubiese condicionado su solicitud de traslado
a la de otro concursante, conforme a la base 3.4, será personal, por lo que no supondrá el
desistimiento del otro concursante, salvo declaración expresa y firmada del mismo.

Cuarto

La relación provisional de adjudicación de plazas incluye las puntuaciones alcanzadas
en este concurso de traslados, por aplicación del baremo que se publicó con la convocato-
ria, no existiendo concursantes excluidos.

Madrid, a 6 de marzo de 2015.—El Director General de Recursos Humanos, Armando
Resino Sabater.



MARTES 10 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 58 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E

 T
R

A
SL

A
D

O
S 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

L
A

ZA
S

53
74

63
2S

45
93

93
5F

52
49

85
9V

50
28

39
66

D
12

38
89

93
C

30
80

78
70

Z
41

96
33

4F
51

62
12

78
D

28
52

34
3K

50
87

31
08

Y
33

50
65

20
M

50
19

13
00

X
89

98
65

7E
71

25
77

22
L

32
43

48
93

V
50

16
82

89
E

51
33

55
57

V
24

13
52

54
C

12
23

08
31

Y
18

11
09

2A
50

15
17

03
L

15
85

06
04

Q
38

71
47

9G
16

79
44

61
E

16
78

44
18

F
13

15
19

64
N

69
83

59
0P

45
78

44
0Z

52
08

32
23

E
46

86
56

66
S

A
LF

ER
EZ

A
LV

A
R

EZ
A

LV
A

R
EZ

A
LV

A
R

EZ
A

M
O

A
R

M
EN

TE
R

O
S

A
R

R
IE

R
O

A
SE

N
JO

A
SE

N
SI

O
B

A
EZ

A
B

A
LL

ES
TE

R
O

S

B
EL

LI
D

O
B

EN
IT

O
B

LA
N

C
O

B
LA

N
C

O
B

LA
N

C
O

B
LA

ZQ
U

EZ
B

U
EN

O
C

A
B

EL
LO

C
A

LD
ER

O
N

C
A

R
D

EÑ
A

C
A

R
EA

G
A

C
A

R
N

IC
ER

O
C

A
R

R
A

M
IÑ

A
N

A
C

A
R

R
ET

ER
O

C
A

ST
R

O
C

ER
EZ

O
C

H
A

V
A

R
R

IA
C

H
Á

V
EZ

C
O

G
H

EN

PI
Q

U
ER

A
G

U
IL

A
R

FA
R

IZ
O

R
O

D
R

IG
U

EZ
IG

LE
SI

A
S

SA
N

C
H

EZ
M

O
N

TE
R

O
ES

PI
N

O
SA

C
A

B
A

LL
ER

O
A

G
U

A
Y

O
FE

R
N

A
N

D
EZ

PI
N

IL
LA

D
E 

LA
 IG

LE
SI

A
A

LA
M

ED
A

C
A

LV
O

G
O

N
ZA

LE
Z

C
A

ST
R

O
LO

PE
Z

C
A

B
R

ER
A

A
Y

U
SO

R
O

D
R

IG
U

EZ
M

A
TA

A
R

R
IB

A
S

C
Ó

R
D

O
V

A
C

A
TA

LI
N

A
M

A
R

TÍ
N

EZ
G

A
R

C
IA

 V
ER

D
U

G
O

PE
R

EZ
M

A
TE

O
S

V
IG

U
ER

A
S

M
A

R
IA

 JO
SE

D
A

V
ID

M
A

R
IA

 E
ST

EL
A

M
A

R
IA

 C
A

R
M

EN
M

A
R

IA
 N

IE
V

ES
EV

A
 M

A
R

IA
M

A
R

IA
 C

R
IS

TI
N

A
JA

V
IE

R
FR

A
N

C
IS

C
O

N
U

R
IA

SA
R

A
 V

A
LE

R
IA

M
A

R
IA

 D
E 

LO
S

D
O

LO
R

ES
M

IR
IA

M
N

O
EL

IA
M

A
R

IA
 JE

SU
S

M
A

R
IA

  L
U

IS
A

M
ª D

EL
 C

A
R

M
EN

A
LI

C
IA

EN
C

A
R

N
A

C
IO

N
M

A
R

ÍA
 T

ER
ES

A
JO

SE
FA

M
ª L

U
Z

IS
A

B
EL

A
LF

R
ED

O
M

A
R

IA
 Y

O
LA

N
D

A
M

A
R

G
A

R
IT

A
R

A
Q

U
EL

M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
ES

R
O

SA
 IS

A
B

EL
M

ª L
U

Z
M

ª I
SA

B
EL

D
.N

.I
1º

 A
pe

lli
do

2º
 A

pe
lli

do
N

om
br

e

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

E
st

ad
o

Pu
nt

ua
ci

ón
C

au
sa

 d
e

E
xc

lu
si

ón
  2

63
,4

0
  1

60
,4

0
  3

24
,2

0
  2

74
,7

0
  1

04
,8

0
  1

75
,0

0
  1

30
,4

0
  3

57
,4

0

  2
47

,2
0

  2
40

,4
0

  2
35

,0
0

  1
61

,6
0

  2
02

,6
0

  3
26

,2
0

  2
51

,4
0

  2
36

,4
0

  3
41

,0
0

  2
71

,8
0

  4
05

,4
0

  3
02

,0
0

  2
95

,8
0

  2
21

,6
0

  1
08

,4
0

  3
06

,6
0

  3
88

,0
0

  2
13

,8
0

  3
07

,8
0

  1
13

,4
0

  2
62

,4
0

  1
55

,0
0

82
02

61
01

00

16
11

00
09

02

16
04

00
09

15

82
17

61
01

00

16
05

00
09

34
16

11
00

09
21

16
04

00
09

13

16
05

00
09

13
16

01
00

09
15

16
08

00
09

09

16
10

00
09

11

16
11

00
09

03

Pl
az

a 
A

dj
ud

ic
ad

a
L

oc
al

id
ad

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

O
B

EN
D

A
S

S.
 M

A
R

TÍ
N

  D
E 

LA
 V

EG
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID
M

A
D

R
ID

M
Ó

ST
O

LE
S

PA
R

LA

M
A

D
R

ID

61
01

M
A

T
R

O
N

A
S

C
A

T
E

G
O

R
IA



MARTES 10 DE MARZO DE 2015Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 58

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E

 T
R

A
SL

A
D

O
S 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

L
A

ZA
S

77
40

01
18

N
32

86
25

38
T

50
83

84
06

B
54

15
74

6M
34

50
79

3B
13

07
34

10
A

42
75

23
21

J

51
51

00
0N

18
30

70
7E

65
41

43
T

11
82

93
94

B
28

40
45

9M
70

03
89

0E

50
17

86
66

A
12

76
49

35
G

78
58

58
6S

11
80

29
67

B

53
94

46
2L

51
32

25
94

A
68

89
90

W

19
84

16
76

J
51

36
51

94
F

52
02

45
0B

53
03

83
64

L
65

50
94

1N
46

40
06

58
K

40
04

49
L

C
O

R
TI

ZO
C

O
SE

R
R

IA
C

R
IS

TÓ
B

A
L

C
U

EV
A

S
D

E 
B

LA
S

D
E 

PE
D

R
O

 JU
A

N
D

E 
SA

N
TI

A
G

O

D
IA

Z
D

O
M

IN
G

O
D

O
M

IN
G

U
EZ

D
O

M
IN

G
U

EZ
D

U
Q

U
E

D
U

Q
U

E

D
U

R
Á

N
D

U
R

A
N

D
EN

C
IN

A
S

FA
B

A

FE
IJ

Ó
O

FE
R

N
A

N
D

EZ
FE

R
N

Á
N

D
EZ

FE
R

N
A

N
D

EZ
FE

R
N

A
N

D
EZ

FE
R

N
A

N
D

EZ

FE
R

N
Á

N
D

EZ
FE

R
R

EI
R

O
G

A
M

B
A

U
G

A
R

C
IA

G
A

R
R

ID
O

M
A

R
TI

N
EZ

TO
R

R
IJ

O
S

FE
R

N
A

N
D

EZ
PE

N
IZ

A
G

O
N

ZA
LE

Z
FA

R
R

E

IB
O

R
R

A
A

R
A

G
O

N
C

H
A

C
O

N
G

IL
A

B
ER

T
M

A
R

TI
N

EZ
TE

O
M

IR
O

D
U

Q
U

E
R

IN
C

O
N

H
ER

N
A

N
D

EZ
B

LA
N

C
A

IG
LE

SI
A

S
A

LV
A

R
EZ

FE
R

N
Á

N
D

EZ
-A

R
R

O
Y

O

FL
O

R
LO

PE
Z

SA
N

 R
O

M
A

N

TU
R

IÑ
O

PE
R

EZ
LA

TO
R

R
E

D
EL

 B
A

R
R

IO

A
LE

JA
N

D
R

A
M

A
R

IA
 JO

SE
N

U
R

IA
C

O
N

C
EP

C
IO

N
M

A
R

ÍA
 JU

N
C

A
L

M
A

R
IA

 JE
SU

S
M

A
R

IA
M

O
N

TS
ER

R
A

T
M

A
R

IA
 C

ES
A

R
EA

G
EM

A
EN

C
A

R
N

A
C

IO
N

PL
A

C
ID

A
 E

ST
H

ER
PE

D
R

O
M

A
R

IA
 D

EL
C

A
R

M
EN

M
O

D
ES

TO
IS

A
B

EL
M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
M

A
R

IA
M

A
G

D
A

LE
N

A
M

A
R

ÍA
 B

EL
ÉN

M
ª B

EG
O

Ñ
A

M
A

TI
LD

E

A
N

A
 M

A
R

IA
M

. C
R

U
Z

D
EL

FI
N

A
C

O
N

C
EP

C
IO

N
R

O
SA

 M
ª

M
A

R
IA

 P
IL

A
R

LI
D

IA
M

A
R

IA
 IS

A
B

EL

D
.N

.I
1º

 A
pe

lli
do

2º
 A

pe
lli

do
N

om
br

e

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

E
st

ad
o

Pu
nt

ua
ci

ón
C

au
sa

 d
e

E
xc

lu
si

ón
  1

02
,6

0
  2

06
,9

0
  2

28
,2

0
  1

55
,2

0
  2

34
,0

0
  3

76
,4

0
  2

55
,4

0

  3
11

,8
0

  1
91

,6
0

  3
93

,0
0

  1
92

,4
0

  3
71

,4
0

  2
09

,8
0

  2
27

,4
0

  1
04

,0
0

  2
95

,0
0

  2
18

,2
0

  2
31

,0
0

  2
99

,8
0

  3
25

,8
0

  2
89

,4
0

  3
13

,0
0

  3
33

,0
0

  1
26

,6
0

  2
75

,4
0

  2
30

,6
0

  2
94

,4
0

16
06

00
09

18

16
01

00
09

22

82
01

61
01

00

16
05

00
09

27

16
05

00
09

19

16
03

00
09

02

82
01

61
01

00

Pl
az

a 
A

dj
ud

ic
ad

a
L

oc
al

id
ad

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S.
 S

EB
A

ST
IÁ

N
 D

E 
LO

S
R

EY
ES

S.
 S

EB
A

ST
IÁ

N
 D

E 
LO

S
R

EY
ES

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

A
R

D
O

Z

M
A

D
R

ID

61
01

M
A

T
R

O
N

A
S

C
A

T
E

G
O

R
IA



MARTES 10 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 58 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E

 T
R

A
SL

A
D

O
S 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

L
A

ZA
S

14
30

82
63

D
22

16
44

0E
79

20
78

G
70

03
81

79
M

52
65

83
8B

90
06

22
0H

26
92

69
P

59
07

70
9K

13
09

35
89

B

31
00

84
5P

38
87

01
0X

50
03

33
50

R
52

41
12

35
P

11
81

02
26

W
25

22
68

0V
52

41
11

84
A

20
88

78
4Q

27
45

44
78

E
50

42
07

06
Z

19
13

56
2P

50
29

84
35

B
80

38
07

A
46

86
55

46
X

52
56

12
4A

46
84

17
05

C
44

02
53

73
S

50
04

49
25

F
24

31
43

79
K

25
44

45
29

C
27

29
68

G

G
A

R
C

IA
G

A
R

C
IA

G
A

R
C

IA
G

A
R

C
IA

G
A

R
C

IA
G

A
R

C
ÍA

G
A

R
C

IA
G

A
R

C
ÍA

G
A

R
R

ID
O

G
A

R
R

ID
O

G
O

D
IN

O
G

O
M

EZ
G

O
N

ZA
LE

Z
G

O
N

ZA
LE

Z
G

O
N

ZA
LE

Z
G

O
N

ZÁ
LE

Z
G

U
ER

R
ER

O
G

U
IR

A
O

H
ER

A
S

H
ER

R
ER

A
H

ER
R

ER
O

S
H

IN
A

R
EJ

O
S

IT
U

R
R

A
LD

E
IZ

Q
U

IE
R

D
O

JA
R

D
O

N
JI

M
EN

EZ
JU

A
N

LA
H

O
Z

LA
S 

H
ER

A
S

LA
ZA

R
O

D
EL

 C
A

M
PO

G
IL

JU
N

Q
U

ER
A

M
O

R
EN

O
PA

G
O

LA
R

U
IZ

-C
A

ST
IL

LO
TR

IG
O

V
EN

TU
R

A
C

A
M

A
R

ER
O

M
O

R
EN

O
M

U
N

C
H

A
R

A
Z

R
U

IZ
G

O
N

ZA
LE

Z
N

EI
R

A
TO

R
N

O
S

V
IC

EN
TE

R
EG

U
ER

A
SA

LA
S

H
ER

R
A

IZ
M

A
R

TI
N

EZ
ES

TE
V

E
FE

R
N

Á
N

D
EZ

SÁ
N

C
H

EZ
G

O
M

EZ
H

U
ET

E
SA

LA
S

FL
O

R
ES

PÉ
R

EZ
LO

PE
Z

B
LA

N
C

O

M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
A

N
A

 IS
A

B
EL

M
A

R
IA

 JO
SE

JO
SE

 M
A

R
IA

R
O

C
IO

A
N

A
G

LO
R

IA
LU

IS
 IG

N
A

C
IO

M
A

R
IA

 A
M

EL
IA

Y
O

LA
N

D
A

M
A

R
ÍA

 D
O

LO
R

ES
R

O
SA

LÍ
A

M
A

R
IA

 P
A

Z
LA

U
R

A
R

O
SA

M
A

R
IA

 C
LA

R
A

A
N

A
 B

EL
ÉN

M
A

R
IA

 P
A

LO
M

A
JU

A
N

A
 T

ER
ES

A
C

LA
R

A
 IS

A
B

EL
M

A
R

C
EL

A
EM

IL
IA

 F
A

TI
M

A
M

A
R

ÍA
  L

U
IS

A
JE

SÚ
S

PI
LA

R
C

LA
R

A
A

N
A

 M
A

R
IA

A
N

TO
N

IA
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
A

SU
N

C
IÓ

N
M

A
R

IA
 JO

SE
FA

D
.N

.I
1º

 A
pe

lli
do

2º
 A

pe
lli

do
N

om
br

e

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

E
st

ad
o

Pu
nt

ua
ci

ón
C

au
sa

 d
e

E
xc

lu
si

ón
  1

31
,8

0
  2

68
,6

0
  3

06
,6

0
  2

85
,6

0
  2

36
,6

0
  1

74
,8

0
  4

98
,0

0
  1

58
,5

0
  3

37
,0

0

  2
29

,6
0

  1
58

,2
0

  3
18

,2
0

  1
55

,0
0

  2
13

,2
0

  2
78

,6
0

  1
34

,8
0

  4
02

,6
0

  2
79

,4
0

  2
68

,4
0

  3
54

,2
0

  2
06

,8
0

  3
20

,7
0

  1
04

,0
0

  2
95

,4
0

   
99

,8
0

  2
08

,8
0

  2
72

,0
0

  3
04

,2
0

  2
22

,4
0

  3
04

,6
0

16
09

00
09

09

16
03

00
09

09

82
10

61
01

00

16
07

00
09

18

16
11

00
09

06

16
05

00
09

11

16
11

00
09

35
16

08
00

09
17

82
02

61
01

00
16

05
00

09
30

16
11

00
09

14

16
11

00
09

01

82
02

61
01

00
16

01
00

09
01

Pl
az

a 
A

dj
ud

ic
ad

a
L

oc
al

id
ad

H
U

M
A

N
ES

A
LC

A
LÁ

 D
E 

H
EN

A
R

ES

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LG

ET
E

M
A

D
R

ID
M

Ó
ST

O
LE

S
M

A
D

R
ID

TR
ES

 C
A

N
TO

S

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
EZ

M
A

D
R

ID
M

A
D

R
ID

61
01

M
A

T
R

O
N

A
S

C
A

T
E

G
O

R
IA



MARTES 10 DE MARZO DE 2015Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 58

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E

 T
R

A
SL

A
D

O
S 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

L
A

ZA
S

51
34

66
16

J
18

89
40

91
M

46
93

41
40

H
70

04
06

16
G

50
68

18
90

X
11

97
08

51
H

18
03

45
97

K
72

23
47

2T
69

12
53

B
76

72
27

88
D

21
41

04
88

H

21
42

64
29

C
23

01
59

51
N

33
51

27
52

G
20

78
92

66
A

13
08

33
50

F
51

33
20

23
W

73
64

91
73

E
79

58
50

5E
50

06
36

26
D

54
07

37
5Y

22
73

43
02

K
34

21
86

1J
40

88
42

25
T

26
21

58
4K

37
73

65
61

R
50

41
68

96
E

31
83

82
60

G
16

78
38

28
S

51
42

74
68

C

LE
R

A
LT

A
LL

A
C

ER
LL

O
R

EN
TE

LL
O

R
ET

LO
PE

Z
LO

PE
Z

LO
PE

Z
LO

PE
Z

LÓ
PE

Z
LÓ

PE
Z

LÓ
PE

Z

LU
C

A
S

M
A

D
R

ID
M

A
G

D
A

LE
N

O
M

A
H

IQ
U

ES
M

A
N

ZA
N

A
L

M
A

R
TI

N
M

A
R

TÍ
N

M
A

R
TI

N
M

A
R

TI
N

EZ
M

A
R

TÍ
N

EZ
M

A
R

TÍ
N

EZ
M

A
TE

SA
N

Z
M

EL
ER

M
IL

LA
N

M
IN

G
U

IL
LO

N
M

O
R

A
TA

M
O

R
C

IL
LO

M
O

R
EN

O
M

'R
A

B
ET

PI
Ñ

Á
N

G
R

A
N

EL
L

SA
N

C
H

EZ
SA

EZ
 B

R
A

V
O

C
A

ST
IL

LO
G

A
R

C
IA

H
ER

N
A

N
D

EZ
LA

PE
Y

R
ER

E
O

R
TE

G
A

O
TE

R
O

R
EÑ

É

M
A

R
TÍ

N
EZ

M
EN

D
O

ZA
D

EL
 R

EY
M

A
N

SA
N

ET
M

A
N

ER
O

D
E 

V
EG

A
LÓ

PE
Z

SA
N

C
H

EZ
D

IA
Z

SE
R

R
A

N
O

TO
R

R
ES

A
LO

N
SO

PE
R

A
T

G
O

N
ZA

LE
Z

R
O

Y
O

H
U

ET
E

M
U

Ñ
O

Z
M

A
N

ZA
N

A
R

ES
M

O
U

A
O

U
IA

A
LI

C
IA

M
A

R
ÍA

 V
IC

TO
R

IA
G

EM
A

A
N

A
 M

A
R

IA
M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
JO

SE
 C

A
R

LO
S

PA
LO

M
A

C
A

R
O

LI
N

A
R

O
SA

R
IO

 JU
LI

A
A

LM
U

D
EN

A
M

A
R

IA
 D

EL
R

EM
ED

IO
C

O
N

C
EP

C
IÓ

N
FL

O
R

EN
TI

N
A

G
EM

A
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
M

A
R

IA
 V

IC
TO

R
IA

R
O

SA
 A

N
A

ES
TH

ER
 M

A
R

ÍA
R

O
SA

R
IO

M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

M
A

R
IA

 P
A

LO
M

A
M

ª C
R

U
Z

M
A

R
IA

 P
IL

A
R

R
O

SA
 M

A
R

ÍA
M

A
R

IA
 B

EL
EN

M
ª T

ER
ES

A
IS

A
B

EL
 M

A
R

IA
M

A
R

IA
 A

N
TO

N
IA

M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
ES

FA
TI

M
A

 Z
O

H
R

A

D
.N

.I
1º

 A
pe

lli
do

2º
 A

pe
lli

do
N

om
br

e

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

E
st

ad
o

Pu
nt

ua
ci

ón
C

au
sa

 d
e

E
xc

lu
si

ón
  2

79
,6

0
  4

30
,2

0
  1

16
,8

0
  2

95
,0

0
  3

10
,6

0
  1

10
,4

0
  1

97
,0

0
  3

29
,4

0
  3

00
,8

0
  1

36
,8

0
  3

56
,0

0

  3
36

,2
0

  1
51

,4
0

  1
56

,4
0

  3
05

,0
0

  4
40

,2
0

  3
40

,6
0

  3
02

,4
0

  1
53

,7
0

  2
38

,6
0

  2
00

,0
0

  2
33

,0
0

  4
55

,2
0

  3
04

,6
0

  2
01

,2
0

  1
93

,9
0

  2
36

,6
0

  2
78

,2
0

  3
77

,8
0

  2
28

,8
0

16
09

00
09

10
82

02
61

01
00

16
06

00
09

10
16

01
00

09
20

16
11

00
09

18

16
10

00
09

16

16
05

00
09

07

16
02

00
09

03
16

03
00

09
07

16
09

00
09

08
16

05
00

09
26

Pl
az

a 
A

dj
ud

ic
ad

a
L

oc
al

id
ad

FU
EN

LA
B

R
A

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

PI
N

TO

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID
TO

R
R

ES
 D

E 
LA

 A
LA

M
ED

A

FU
EN

LA
B

R
A

D
A

M
A

D
R

ID

61
01

M
A

T
R

O
N

A
S

C
A

T
E

G
O

R
IA



MARTES 10 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 58 Pág. 53

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E

 T
R

A
SL

A
D

O
S 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

L
A

ZA
S

78
95

39
H

16
50

28
21

E
75

73
64

46
E

38
58

68
5K

70
02

90
63

C
30

46
83

15
P

78
41

51
9Z

10
03

80
92

H
87

90
28

2G
21

62
75

45
R

52
97

00
76

H
45

48
94

9D
13

08
54

67
P

10
18

24
85

V
11

84
19

11
Q

28
45

91
8J

39
66

04
S

19
26

19
1X

28
57

57
0G

51
67

39
57

H
16

27
76

57
M

24
90

28
80

K
34

60
27

3S
13

09
73

73
T

34
77

20
95

M
51

46
32

53
V

22
13

99
7V

78
33

92
8J

50
83

68
81

G
89

28
46

5A

M
U

Ñ
O

Z
M

U
R

U
A

N
U

Ñ
EZ

O
C

A
Ñ

A
O

R
TE

G
A

O
R

TI
Z

PA
R

A
D

IN
A

S
PA

R
D

EI
R

O
PA

R
EJ

O
PA

SC
U

A
L

PE
LA

EZ
PE

Ñ
A

PE
Ñ

A
PE

Ñ
IN

PÉ
R

EZ
PE

R
EZ

PE
R

EZ
PO

N
TE

S
PR

IE
TO

R
A

M
IS

R
EB

O
LL

ED
A

R
EB

O
LL

O
R

EN
G

EL
R

IO
SE

R
A

S
R

IQ
U

ER
O

R
IV

ER
A

R
O

D
R

IG
U

EZ
R

O
D

R
IG

U
EZ

R
O

D
R

IG
U

EZ
SA

A
V

ED
R

A

O
R

TI
Z

LA
O

R
D

EN
SA

N
C

H
EZ

PA
SC

U
A

L
G

O
N

ZA
LE

Z
H

ID
A

LG
O

D
E 

D
IO

S
LO

PE
Z

H
ER

N
A

N
D

EZ
M

A
Y

O
R

PA
R

D
O

D
E 

LO
S 

R
IO

S
PE

Ñ
A

FE
R

N
A

N
D

EZ
B

EN
IT

O
D

E 
D

IE
G

O
D

U
C

H
R

O
M

ER
O

C
R

U
Z

V
ID

A
L

FE
R

N
A

N
D

EZ
SA

N
C

H
EZ

A
R

R
IB

A
S

G
O

M
EZ

SI
ER

R
A

V
IG

IL
FE

R
N

A
N

D
EZ

FE
R

N
A

N
D

EZ
FE

R
R

ER
SA

N
 R

O
M

Á
N

A
LI

C
IA

M
. E

ST
ÍB

A
LI

Z
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
M

ª V
IC

TO
R

IA
M

ª J
U

LI
A

M
A

R
IA

 A
N

TO
N

IA
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
SU

SA
N

A
M

A
R

IA
 A

N
G

EL
ES

JU
LI

A
R

A
Q

U
EL

C
LA

R
A

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
M

A
R

IA
 F

E
LA

U
R

A
M

A
R

IA
 JE

SU
S

M
A

R
IA

 L
U

C
IA

M
A

R
IA

 L
U

IS
A

PI
LA

R
LI

LI
A

N
 A

U
R

O
R

A
O

LG
A

A
N

TO
N

IA
M

A
R

ÍA
 A

SU
N

C
IÓ

N
M

A
R

IA
 B

EG
O

Ñ
A

M
A

R
IA

 G
EN

O
V

EV
A

LO
U

R
D

ES
 H

A
Y

D
EE

R
O

SA
 M

A
R

IA
TR

IN
ID

A
D

R
O

SA
 M

A
R

ÍA
A

N
A

 IS
A

B
EL

D
.N

.I
1º

 A
pe

lli
do

2º
 A

pe
lli

do
N

om
br

e

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

E
st

ad
o

Pu
nt

ua
ci

ón
C

au
sa

 d
e

E
xc

lu
si

ón
  2

50
,8

0
  2

84
,4

0
  2

71
,2

0
  1

76
,0

0
  3

69
,8

0
  2

95
,2

0
  3

80
,0

0
  2

58
,6

0
  3

19
,2

0
  3

68
,0

0
  1

67
,0

0
  3

41
,6

0
  3

36
,2

0
  3

18
,6

0
  1

49
,0

0
  2

99
,8

0
  3

11
,6

0
  1

20
,8

0
  2

93
,1

0
  2

39
,4

0
  2

36
,8

0
  2

49
,8

0
  2

12
,0

0
  2

86
,2

0
  2

07
,2

0
  1

90
,4

0
  2

63
,6

0
  2

60
,2

0
  1

78
,0

0
  1

71
,2

0

16
01

00
09

23
16

01
00

09
14

16
03

00
09

06

16
11

00
09

13
82

02
61

01
00

82
17

61
01

00
16

08
00

09
05

16
04

00
09

09

16
04

00
09

05

16
11

00
09

34
82

15
61

01
00

82
16

61
01

00

82
14

61
01

00

16
09

00
09

05

Pl
az

a 
A

dj
ud

ic
ad

a
L

oc
al

id
ad

PE
R

A
LE

S 
D

E 
TA

JU
Ñ

A
M

A
D

R
ID

A
LC

A
LÁ

 D
E 

H
EN

A
R

ES

M
A

D
R

ID
M

A
D

R
ID

M
A

D
R

ID
A

LC
O

R
C

Ó
N

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID
LE

G
A

N
ÉS

A
LC

A
LÁ

 D
E 

H
EN

A
R

ES

M
Ó

ST
O

LE
S

FU
EN

LA
B

R
A

D
A

61
01

M
A

T
R

O
N

A
S

C
A

T
E

G
O

R
IA



MARTES 10 DE MARZO DE 2015Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 58

B
O

C
M

-2
01

50
31

0-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

TR
A

SL
A

D
O

S 
D

E 
PE

R
SO

N
A

L 
ES

TA
TU

TA
R

IO
R

EL
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L 

D
E 

A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E 
PL

A
ZA

S

11
70

37
45

B

20
93

56
6Z

65
55

12
3P

51
97

42
59

D
64

99
02

Z
65

55
16

9P
45

63
35

7L

25
17

40
9J

50
68

65
34

P
19

21
59

8V
82

30
55

T
11

69
72

47
E

35
05

66
58

N
50

17
26

15
R

51
69

97
43

K
78

38
80

8V
11

81
68

76
M

75
13

64
4G

25
02

66
3X

79
85

71
9G

50
08

10
97

T
52

66
16

1N
25

21
21

5R
50

15
11

48
Q

25
43

03
75

B
15

89
60

78
L

SA
LV

A
D

O
RE

S

SA
N

CH
EZ

SA
N

CH
EZ

SA
N

CH
EZ

SÁ
N

CH
EZ

SA
N

CH
EZ

SA
N

Z

SE
N

SE
RR

A
N

O
TE

LL
O

TH
O

M
A

S
TO

LE
D

A
N

O
TO

RA
O

TO
RR

EB
LA

N
CA

V
A

LD
ES

V
A

ZQ
U

EZ
V

IC
EN

TE
V

IC
EN

TE
V

ID
A

L

V
ID

A
L

V
IL

LA
R

V
IV

A
N

CO
ZA

BA
LA

ZA
M

O
RA

ZA
PA

TE
R

ZU
BI

ZA
RR

ET
A

FE
RN

A
N

D
EZ

BE
N

IT
O

CA
BR

ER
A

PE
RR

U
CA

RU
BI

O
SA

N
CH

EZ
D

IA
Z

CA
RD

EN
A

L
CO

RC
U

ER
A

CA
ST

EL
LA

N
O

S
RI

BE
S

G
O

N
ZA

LE
Z

BU
EP

A
N

O
D

O
M

EN
E

D
E 

LA
 C

O
LI

N
A

RO
D

RI
G

U
EZ

M
A

LL
EN

V
IC

EN
TE

FE
RR

ET
E

PR
IE

TO
V

A
RE

LA
M

O
N

TE
S

LA
ZA

RO
M

A
R

TI
N

SE
RR

A
N

O
PA

RI
EN

TE

M
A

R
IA

 D
EL

TR
A

N
SI

TO
IS

O
LI

N
A

JU
A

N
A

M
A

RI
A

 IS
A

BE
L

M
ª J

ES
Ú

S
M

A
R

IA
 D

EL
 M

A
R

M
A

R
IA

CO
N

CE
PC

IO
N

M
A

TI
LD

E,
 D

E 
LA

M
A

R
IA

 P
A

LO
M

A
M

A
R

ÍA
 JO

SÉ
BA

RB
A

RA
-J

EA
N

PI
LA

R
ES

PE
RA

N
ZA

M
A

RI
A

 D
EL

 P
IL

A
R

M
A

RI
A

  I
SA

BE
L

M
A

RI
A

 G
LO

RI
A

O
LG

A
PU

RI
FI

CA
CI

O
N

M
A

R
IA

 D
EL

CA
RM

EN
IS

A
BE

L
M

A
RÍ

A
 T

ER
ES

A
M

A
RI

A
 L

EO
N

O
R

M
A

R
IA

 P
IL

A
R

M
A

N
U

EL
M

A
RI

A
 C

A
RM

EN
EL

EN
A

D
.N

.I
1º

 A
pe

lli
do

2º
 A

pe
lli

do
N

om
br

e

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

A
dm

iti
do

Es
ta

do
Pu

nt
ua

ci
ón

C
au

sa
 d

e
Ex

cl
us

ió
n

  3
56

,0
0

  4
14

,0
0

  2
59

,2
0

  3
80

,8
0

  3
43

,0
0

  3
03

,0
0

  2
75

,2
0

  2
73

,6
0

  3
44

,8
0

  2
73

,6
0

  2
63

,8
0

  3
39

,0
0

  3
17

,6
0

  2
61

,4
0

  3
56

,2
0

  3
05

,2
0

  2
26

,6
0

  2
19

,0
0

  3
26

,4
0

  1
20

,0
0

  2
06

,8
0

  2
50

,4
0

  3
43

,2
0

  3
28

,2
0

  2
39

,0
0

  4
06

,7
0

16
05

00
09

09

16
04

00
09

04
82

10
61

01
00

16
01

00
09

09
16

09
00

09
11

16
09

00
09

01
16

06
00

09
12

16
10

00
09

13
82

17
61

01
00

16
06

00
09

03

82
17

61
01

00
16

05
00

09
15

16
09

00
09

03

16
07

00
09

23

16
11

00
09

09
16

05
00

09
35

16
10

00
09

08
82

17
61

01
00

16
01

00
09

07

Pl
az

a 
A

dj
ud

ic
ad

a
Lo

ca
lid

ad

M
A

D
RI

D

M
A

D
RI

D
M

A
JA

D
A

H
O

N
D

A
M

A
D

RI
D

FU
EN

LA
BR

A
D

A

FU
EN

LA
BR

A
D

A
PO

ZU
EL

O
 D

E 
A

LA
RC

Ó
N

PA
RL

A
M

A
D

RI
D

CO
LL

A
D

O
 V

IL
LA

LB
A

M
A

D
RI

D
M

A
D

RI
D

LE
G

A
N

ÉS

M
A

D
RI

D

A
RA

N
JU

EZ
M

A
D

RI
D

G
ET

A
FE

M
A

D
RI

D
M

A
D

RI
D

61
01

M
A

TR
O

N
A

S
C

A
TE

G
O

R
IA

(03/7.432/15)


		2015-03-10T10:30:09+0100




